C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 805/2020

Autor: Danilo Cabral

Data da
Apresentação:

28/04/2020

Ementa: Requer a apensação para tramitação conjunta do PL 1840/2020
ao PL 1826/2020.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento nº 805/2020, porque o PL
1.840/2020 encontra-se pendente de distribuição e pode ser

determinada a tramitação conjunta, nos termos do art. 139,
inciso I, do RICD, não se aplicando neste momento processual

as disposições do art. 142 do mesmo Regimento. Publique-se.
Oficie-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 15/05/2020